
Cisterciácké opatství Vyšší BrodCisterciácké opatství Vyšší Brod
Vás srdečně zveVás srdečně zve

nana

SLAVNOUSLAVNOU  PONTIFIKÁLNÍPONTIFIKÁLNÍ  
MŠI  SVATOU MŠI  SVATOU 

slouženou v tradičním římském rituslouženou v tradičním římském ritu
u příležitosti znovuotevření klášterníhou příležitosti znovuotevření klášterního  

kostela po generální opravě.kostela po generální opravě.

Slavnost se koná Slavnost se koná 
vv  SOBOTU 15. prosince 2012SOBOTU 15. prosince 2012

vv  10 hodin.10 hodin.

Celebrovat bude Dom Celebrovat bude Dom Josef VollbergJosef Vollberg, OCSO, , OCSO, 
opat kláštera Mariawald vopat kláštera Mariawald v  Německu.Německu.

Hudbou bude doprovázet Literátské bratrstvo Hudbou bude doprovázet Literátské bratrstvo 
u kůru kostela sv. Václava vu kůru kostela sv. Václava v  Netolicích.Netolicích.

Mše svatá bude obětována za všechny, Mše svatá bude obětována za všechny, 
kteří se o opravu zasloužili. kteří se o opravu zasloužili. 

Při tradiční římské liturgii není možná koncelebrace.Při tradiční římské liturgii není možná koncelebrace.


